
SIMULITH ŽINIOS
Naujienlaiškis Nr. 5 (488)

2024 m. gruodžio 20 d.

Read More

1

JAUNIMO KŪRYBIŠKUMAS IR TVARUMO IDĖJOS TARPTAUTINĖJE IB MUGĖJE

Klaipėdos kultūros fabrikas tapo jaunimo kūrybiškumo ir inovacijų centru, nes jame vyko 27-oji
tarptautinė imitacinių bendrovių (IB) mugė „Padovanokime Kalėdų šventę mūsų planetai“. 
Renginys sukvietė jaunimo komandas iš įvairių Lietuvos mokymo institucijų kovoti dėl auksinių,
sidabrinių ir bronzinių apdovanojimų. Mugė vyko prieššventiniu laikotarpiu, todėl jos
organizatoriai pakvietė renginio dalyvius susimąstyti, kas svarbiau – kalnas maisto, ar turiningai
praleistas laikas, brangios dovanos, ar šiltas bendravimas su artimais žmonėmis. 

Mugę atidarė ir dalyvius sveikino Lietuvos verslo kolegijos direktorė doc. dr. Jurgita Martinkienė,
kuri paskatino jaunimą spręsti šiuolaikines tvaraus pasaulio problemas. Nuotoliniu būdu dalyvius
pasveikino „PEN Worldwide“ vykdantysis direktorius Scott Mitchell, kviesdamas puoselėti
tarptautinį bendradarbiavimą ir dalintis gerosiomis praktikomis. Mugės atidaryme dalyvavęs AB
Klaipėdos jūrų krovinių kompanijos „Klasco“ generalinis direktorius Vitalij Muštuk savo kalboje
ragino jaunimą siekti aukščiausių tikslų. O Vilniaus kolegijos Projektų skyriaus vedėja Rima
Bačiulytė pakvietė komandas aktyviai dalyvauti renginyje, pasidžiaugė, kad mugės data
sutampa su jos darbo IB metodologijos srityje pradžia ir palinkėjo visiems sėkmės.

Mugės organizatoriai – Lietuvos verslo
kolegija, Vilniaus kolegija ir Lietuvos
imitacinių bendrovių asociacija „Liba“
akcentavo darnaus vystymosi tikslus,
kviesdami apsvarstyti žmonių vartojimo ir
aplinkos tausojimo sąsajas. Pagrindinis
dėmesys buvo skirtas 17 Darnaus
vystymosi tikslų įgyvendinimui IB veiklose. 



2

Mugės dalyviai pristatė savo IB produktus ir paslaugas, aktyviai dalyvavo konkursuose
bei nuotolinėje sesijoje su užsienio partneriais. Jie ne tik pristatė savo bendroves, bet ir
supažindino su tvariais, inovatyviais produktais, atitinkančiais Kalėdų dvasią konkurse
„Žalios Kalėdų dovanos“.
Mugės komandas darbo vietose ir konkurse vertino kompetentinga vertinimo komisija: Lietuvos
verslo kolegijos steigėja, prof. dr. Angelė Lileikienė, UAB „Delteka“ ekonomistė Gerda Staponaitė-
Romerė, UAB „Lex consulta“ teisininkė, Lietuvos verslo kolegijos alumnė Lidija Šiukšterė, Lietuvos
verslo kolegijos Verslo informacinio skyriaus vadovas Kostas Ališauskas, Vilniaus kolegijos
Projektų skyriaus projektų vadovė Danguolė Ignatonienė ir Lietuvos imitacinių bendrovių
asociacijos LIBA prezidentas, Vilniaus kolegijos Projektų skyriaus projektų vadovas Marius
Ignatonis.

Renginio kulminacija tapo apdovanojimai. M.
Ignatonis uždarymo metu linkėjo visiems
dalyvavusiems tęsti pradėtus darbus: „Jūsų
pastangos šiandien yra pagrindas tvariam ir
inovatyviam rytojui.“ Komisija išrinko
geriausias komandas, kurios apdovanotos
auksinėmis taurėmis, diplomais bei verslo
dovanomis, apdovanoti ir geriausieji
vadybininkai.
Mugės pabaigą vainikavo bendra dalyvių
nuotrauka ir Lietuvos verslo kolegijos IB
„Biurometa“ veiklos 20-čio tortas.

Mugės organizatoriai dėkoja partneriams ir rėmėjams už įsitraukimą, aktyvią pagalbą,
organizuojant šį verslumo renginį, renginio dalyviams - už entuziazmą, kūrybiškumą ir siekį
prisidėti prie tvaresnio pasaulio bei sveikina NUGALĖTOJUS!

Miela IB bendruomene,
Artėjančios šventės yra ypatingas laikas sustoti, atsikvėpti ir
pasidžiaugti maloniomis akimirkomis bei pasiekimais. Tegul šis
stebuklingas metas atneša šilumą, ramybę ir įkvepia naujiems
darbams!
Linkime, kad Naujieji 2025-ieji Metai būtų kupini kūrybingumo,
atkaklumo ir džiaugsmo. Tegul kiekvienas jūsų tikslas tampa realybe, o
kiekviena nauja diena – galimybe augti, mokytis ir kurti.
Dėstytojams – kantrybės ir pasididžiavimo savo auklėtiniais.
Studentams – smalsumo, ryžto ir sėkmės siekiant svajonių. Visiems
kartu – darnaus bendradarbiavimo ir bendruomenės dvasios.
Su šviesiomis, šiltomis ir stebuklingomis Šv. Kalėdomis ir artėjančiai
Naujais Metais!

Jūsų imitacinių bendrovių veiklą kuruojanti „Simulith“ komanda

http://sl.viko.lt/wp-content/uploads/2024/12/27-OSIOS-MUGES-NUGALETOJU-SUVESTINE.pdf

